



תת"ע 136/08/23 - מדינת ישראל נגד חיים דוד ברדה

בית משפט השלום לתעבורה במחוז תל-אביב (בת-ים)

תת"ע 136-08-23 מדינת ישראל נ' ברדה
תיק חיצוני: 20153450299

לפני מאשימה
כבוד השופטת רות פלג בר-דיין
מדינת ישראל
ע"י ב"כ עוה"ד לי לוי
נגד
נאשם
חיים דוד ברדה
פסק דין

(הכרעת דין וגזר דין)

בשל מצב החירום הודיעו הצדדים לתיק בית המשפט, כי הגיעו להסדר טיעון והינם מבקשים כי פסק הדין יינתן בהיעדר. נוכח האמור התרתי חזרה מכפירה.

על פי הסדר הטיעון, אשר הוגש לתיק בית המשפט בחתימת הצדדים והמהווה חלק בלתי נפרד מפסק הדין, הנאשם יודה ויורשע במיוחס לו בכתב האישום המתוקן אשר נסרק לתיק בית המשפט.

עוד הוסכם במשותף, כי על הנאשם יוטלו העונשים כמפורט בהסדר הטיעון המהווה כאמור לעיל, חלק בלתי נפרד מפסק הדין.

בית משפט מבהיר כי אינו כבול בהסדר הטיעון.

הכרעת דין

על יסוד הודאת הנאשם בכתב, כפי שהוגשה באישור וחתימת בא כוחו, אני מרשיעה אותו בעבירה על תקנה 21(א) לתקנות התעבורה התשכ"א - 1961, כאמור בכתב האישום המתוקן (סמל 2423).

ניתן היום, י"ד כסלו תשפ"ד, 27 נובמבר 2023, בהעדר הצדדים.

רזת פלג בר-דיין, שופטת

טיעונים לעונש : כמפורט בהסדר הטיעון.

גזר דין

הנאשם הורשע בעבירה המיוחסת לו בכתב האישום המתוקן.

הערך המוגן בעבירה זו הוא שלום ציבור המשתמשים בדרך.

לאחר שבחנתי פרטי ההסדר ונתתי דעתי למכלול השיקולים, ובכלל זה נסיבות כתב האישום המתוקן מדיניות הענישה הנוהגת, האינטרסים המוגנים ובהיעדר אינדיקציה לעבר תעבורתי מצאתי כי הינו סביר ואני מכבדת אותו.

אני דנה את הנאשם לתשלום קנס כספי בסך 500 ₪ אשר ישולם עד ולא יאוחר מיום 1/3/24.

ניתן לשלם חוב מסוג קנס/ פיצוי/ הוצאות כעבור שלושה ימים מיום מתן ההחלטה/ גזר הדין לחשבון המרכז לגביית קנסות, אגרות והוצאות ברשות האכיפה והגבייה באחת מהדרכים הבאות:

• בכרטיס אשראי - באתר המקוון של רשות האכיפה והגבייה:

. www.eca.gov.il

• מוקד שירות טלפוני ברשות עצמי (מרכז גבייה) - בטלפון *35592 או בטלפון 073-2055000.

• במזומן בכל סניף של בנק הדואר - בהצגת תעודת זהות בלבד (אין צורך בשוברי תשלום).

החוב מועבר למרכז לגביית קנסות, אגרות והוצאות ברשות האכיפה והגבייה, בהתאם למועדים והתשלומים שקבע בית המשפט.

לידיעתך: בחלוף המועד לתשלום המרכז לגביית קנסות ברשות האכיפה והגבייה ינקוט הליכים לגביית החוב.

למידע נוסף ותשלום הקנס ניתן לפנות גם לנציגי המרכז לגביית קנסות ברשות האכיפה והגבייה במוקד המידע והשרות הטלפוני בטלפון מספר *35592 או בטל' מספר 073-2055000.

דין תזכורת פנימית הקבוע ביום 10/12/23 -מבוטל.

המזכירות תשלח העתק מפסק הדין לצדדים.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתל-אביב תוך 45 יום מיום שהומצא גזר הדין.

ניתן היום, י"ד כסלו תשפ"ד, 27 נובמבר 2023, בהעדר
הצדדים.